[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ                                                  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «КРЫМАВТОТРАНС»                                             (ГУП РК «КРЫМАВТОТРАНС»)

ПРИКАЗ

_________________                    Симферополь                                    № ______
Об оценке коррупционных рисков
в Государственном унитарном предприятии Республики Крым

«Крымавтотранс»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 года, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, Указом Главы Республики Крым от 19.02.2021 № 43-У «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым на 2021-2023»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки коррупционных рисков (далее - Порядок) в Государственном унитарном предприятии Республики Крым «Крымавтотранс».
2. Специалисту по делопроизводству организационно-административного отдела управления кадрового администрирования и документационного обеспечения Жуковской В.А. ознакомить всех членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов с Порядком, утвержденным пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

   О.В.Мазур
ЛИСТ

согласования к приказу ГУП РК «Крымавтотранс»

от «___»  __________ 20___ года № ______
«Об оценке коррупционных рисков в ГУП РК «Крымавтотранс»

Начальник управления

кадрового администрирования

и документационного обеспечения
_________________ А.П. Скубанович
«___»______________2022 г.
Заместитель директора

по безопасности
_________________ С.В.Максимовский
«___»______________2022 г.
Юрисконсульт

отдела правового обеспечения
_________________ А.А.Науменко
«___»______________2022 г.
Науменко А.А.
+7-978-752-66-12

ЛИСТ

ознакомления к приказу ГУП РК «Крымавтотранс»

от «___»  __________ 20___ года № ______
«Об оценке коррупционных рисков в ГУП РК «Крымавтотранс»

	Должность
	Подпись
	ФИО